之所有必要認許及批准（包括但不限於董事會批准及根據上市規則、收購守則、
開曼群島及百慕達法例之相關監管性批准（如有））；

(f) 認購方就認購協議（經補充協議補充）及據此擬進行之交易取得按規定須取得
之所有必要認許及批准（包括但不限於認購方董事會之批准）；

(g) 執行人員授出清洗豁免；

(h) 股份在聯交所之買賣沒有於以下時間被暫停：(i)緊接完成前超過五 (5)個連續
交易日；及 (ii)於完成日期（不包括因監管當局審批任何有關認購事項及╱或
清洗豁免之公佈及通函而造成之暫停買賣）；及

(i) 收到尚未行使可換股債券之持有人向本公司妥為簽立之不可撤回及無條件承
諾，同意不會於完成日期前轉換或轉讓尚未行使可換股債券。

– 16 –

董 事 會 函 件

認購方須盡力協助本公司促使達成上文 (f)項所載條件。本公司須盡力促使達成上
文 (a)、(b)、(c)、(d)、(e)、(g)、(h)及 (i)項所載條件。認購方可隨時書面通知本公司而豁
免上文 (b)(ii)、(d)、(g)及 (h)項所載條件。上文 (a)、(b)(i)、(c)、(e)、(f)及 (i)項所載條件不
得由本公司及認購方豁免。

如有上文所載任何條件未能於認購協議日期起足120日之日子下午五時正前（或本
公司與認購方可能書面協定之其他時間及日期）全面達成或獲豁免，則認購協議（經補
充協議補充）將告廢止而概無訂約方須承擔協議項下任何義務及責任，惟任何先前違
反協議條款之情況別論。

認購方本身須並須促使其代理須於認購協議（經補充協議補充）簽訂時對本集團資
產、負債、營運及事務進行彼合理認為適合之審閱，而本公司本身須提供並須促使本
集團及其代理提供認購方或其代理就此審閱合理要求之協助，確保此審閱可於認購協
議日期起21日後之日或之前完成。

代價

總認購價 60,000,000港元須以現金支付並由認購方以下列方式繳付：

(a) 6,000,000港元已於認購協議日期由認購方根據託管函件支付予本公司作為可
退回按金及總認購價之部分付款，該款項須根據託管函件之條款及條件保存
及發放；及

(b) 餘額 54,000,000港元須於完成時由認購方支付予本公司。

完成

完成須於上述認購事項之條件達成後第二個營業日發生。

認購股份之地位

認購股份一經發行，將在各方面相互及與配發及發行認購股份當日已發行之股份
享有同等權益，包括本公司於配發及發行認購股份當日或之後可能宣派、作出或派付
之一切未來股息及分派。

授權

認購股份將根據將在股東特別大會上尋求授出之特定授權予以發行。

– 17 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構

下表闡明了緊隨完成後本公司之現有股權架構：

名稱
於最後實際
可行日期 %

認購事項後
但於配售
事項前

（附註 3） %

認購事項及
配售事項後
（附註 3、4） %

認購方及其一致行動人士 600,000,000 95.20% 470,583,840 74.67%

安道逸先生（附註1） 2,104,230 6.96% 2,104,230 0.33% 2,104,230 0.33%

Bestwill Capital Limited（附註 2） 5,000,000 16.53% 5,000,000 0.79% 5,000,000 0.79%

鄭盾尼先生 3,584,000 11.85% 3,584,000 0.57% 3,584,000 0.57%

王智權先生 2,958,800 9.78% 2,958,800 0.47% 2,958,800 0.47%

Choi Eun Kyung女士 2,104,230 6.96% 2,104,230 0.33% 2,104,230 0.33%

其他公眾股東 14,499,500 47.92% 14,499,500 2.31% 14,499,500 2.31%

獨立承配人 129,416,160 20.53%

公眾股東小計 19,562,530 64.66% 28,146,530 4.47% 157,562,690 25.00%

總計 30,250,760 100.00% 630,250,760 100.00% 630,250,760 100.00%

附註：

(1) 除安道逸先生為本公司執行董事外，Bestwill Capital Limited、Wurgler Wai Wan女士、鄭
盾尼先生、王智權先生或Choi Eun Kyung女士除股東身分外概無於本公司出任任何職位。

(2) Wurgler Wai Wan女士為Bestwill Capital Limited之100%實益擁有人。

(3) 緊隨發行認購股份後（假設沒有轉換任何尚未行使可換股債券及尚未行使認股權證）。

(4) 假設結果進行配售事項乃認購方於完成後恢復本公司公眾持股量而採取之唯一措施。

於最後實際可行日期，本公司擁有 30,250,760股已發行現有股份、4,208,460份尚未
行使認股權證及本金額為32,000,000港元之尚未行使可換股債券（授權其持有人按換股
價每股股份1.6港元轉換成20,000,000股新股份）。未行使認股權證之行使價可於認購事
項完成後按照未行使認股權證文據之條款及條件予以調整。尚未行使可換股債券將由
本公司以收取自認購事項所得款項之部分中撥款全數贖回。除尚未行使認股權證及尚
未行使可換股債券外，本公司於最後實際可行日期並無其他尚未行使之認股權證、購
股權或可轉換為股份之證券。

恢復公眾持股量

為確保公眾人士所持股份將不少於本公司於緊隨完成後全部已發行股本的 25%，
在認購協議全部先決條件（包括但不限於認購協議（經補充協議補充）及據此擬進行之